

Sosnowiec, dnia 30 maja 2022 roku

Oznaczenie zamówienia: 68/2022/TE/KP

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „WYMIANA SŁUPÓW OŚWIETLENIOWYCH WRAZ Z FUNDAMENTAMI I WYSIĘGNIKAMI NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW RADOCHA II W SOSNOWCU”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(PODSTAWA: § 17 UST. 8 REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ SEKTOROWYCH)**

W związku z otrzymaniem w dniu 27 maja br. wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść zapytania oraz wyjaśniam:

ZAPYTANIE 1: „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów stalowych ocynkowanych o podanej wysokości i dedykowanymi wysięgnikami?”

ODPOWIEDŹ: *Nie; zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SWZ dotyczące opisu przedmiotu niniejszego zamówienia.*

ZAPYTANIE 2: „Prosimy potwierdzić, że wysięgniki mają być proste a nie łukowe.”

ODPOWIEDŹ: *Tak; należy zastosować wysięgniki proste (jedno- i dwu-ramienne).*

ZAPYTANIE 3: „Jakie Zamawiający ma wymagania co do uchwytu montażowego pod kamery?”

ZAPYTANIE 4: „Prosimy o udostępnienie sylwetki słupa wraz z uchwytami montażowymi pod kamery i flagi.”

ODPOWIEDŹ dot. zapytania 3 i 4: *Zamawiający załącza poglądowe zdjęcia: uchwytu montażowego pod kamerę oraz sylwetki słupa (załącznik 1 i 2).*

ZAPYTANIE 5: „Co w przypadku, gdy okaże się że stare kable ziemne są uszkodzone. Czy zamawiający przewiduje roboty dodatkowe na wymianę uszkodzonych odcinków kabli?”

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający przewiduje, iż przed przystąpieniem do demontażu starych słupów, zostanie wykonana komisyjna weryfikacja (z udziałem przedstawicieli wykonawcy i zamawiającego) określająca stan techniczny okablowania; w przypadku stwierdzenia uszkodzeń, naprawa leży po stronie zamawiającego; w przypadku uszkodzenia okablowania podczas demontażu słupów, naprawa będzie należała do obowiązku wykonawcy; zamawiający nie przewiduje dodatkowych robót związanych z wymianą uszkodzonych odcinków kabli.*

Przedmiotowe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w nin. postępowaniu.

Załączniki:

- Nr 1 – Uchwyt montażowy pod kamerę
- Nr 2 – Sylwetka słupa oświetleniowego

CZŁONEK ZARZĄDU

Iwona Nawrocka

KIEROWNIK
zespołu ds. zamówień publicznych

Beata Piłucha-Dziurzyńska

Rejestracja: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy KRS 0000216608
kapitał zakładowy: 230 522 130,00 zł; kapitał wpłacony: 230 522 130,00 zł
konto bankowe: ING Bank Śląski O/Sosnowiec nr 90 1050 1360 1000 0008 0000 0622
NIP: 644 001 13 82; REGON: 270544618